— 1 —

马克思主义学院文件

院发字〔2019〕1 号

关于张强同志的任职通知

各办公室、教研室、教学部：

学院决定任命：

张强同志为学院马克思主义基本原理概论教研室副主任。

特此通知。

  马克思主义学院

                                  二〇一九年二月二十六日

马克思主义学院党政办公室              2019年 2 月 26日印